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Kunstnik ja luuletaja panid oma 
loomingu kalendrisse 

 

Maalikunstnik Tiina Ojaste on andnud kalendrit välja varemgi, kuid 

tänavu kevadel maale välja valides oli tal võimalus Toomas Kuteri 

aasta jooksul valminud luuletusi lugeda ja nii sündiski tal mõte 

oma järgmises, 2015.–2016. aastat hõlmavas kalendris maale 

luuletustega täiendada.

Ojaste ja Kuter tegutsevad aktiivselt koos Pärnu Fabergé seltsis ja on 

viimase aasta jooksul avanud nii kodu- kui välismaal koos Ojaste 

maalinäitusi, mistõttu on nad üksteise loominguga hästi kursis.

Pärnu Suleklubiski tegev Kuter võttis endale läinud aastal kohustuseks iga 

päev kirjutada üks luuletus, olenemata sellest, kus ta parajasti viibib, 

olgu Alpide kohal lennul Frankfurdist Rooma või argisemal sõidul Pärnu-

Tallinna bussis.

“Kui ausalt öelda, oli kohati väga raske seda lubadust täita, aga vahel tuli 

inspiratsioon lupsti, iseenesest,” avaldas ta.

Valminud 365 luuletuse seast valis Ojaste oma maalidega paremini 

haakuvad välja ja need pajatavad nii armastusest, elust kui ka ajast.

“Nende hulgas on meie mõlema lemmik, mis räägib sellest, kuidas 

fööniksina tuhast tõustakse, kuni jõutakse selleni, et aeg on öelda 

„iseennast ainult armastan“,” kirjeldas Kuter.

Anu Jürisson
anu.jyrisson(at)parnupostimees.ee

Page 1 of 2Postimees

17.09.2014http://www.parnupostimees.ee/2922497/print/kunstnik-ja-luuletaja-panid-oma-loomin...



Pärnu Postimees  Tasuline  

Kalendri 13 maali on valminud paari-kolme viimase aasta jooksul ja osa 

neist on olnud väljas näitustelgi.

“Lemmikteema on jätkuvalt naised, fantaasia ja emotsioonid ja kuna 

sedasama leiab Toomase luuletustest, siis sobivad need hästi kokku – 

luuletused on justkui väikseks võtmeks maalide juurde,” rääkis Ojaste.

Kalender on Ojaste arvates hea võimalus tutvustada inimestele seda, 

mida ta teeb, ja tagasisidegi inimestelt on olnud väga meeldiv: maalid on 

andnud neile elurõõmu ja olnud ravimiks hingele, kuna teevad elu 

ilusamaks.
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